
Paso Carrasco, 07 de Noviembre de 2018

Resolución 146/18

VISTO: Sol¡c¡tud del grupo de danza Estrella Fugaz de co¡aboración para pa locomocion a

fin de trasladarse a Melo para la part¡c¡pación de un fest¡val representando a paso

carrasco.

CONSIDERANDO: Que se puso a conoc¡m¡ento del concejo se aprueba en acta no 26

del dfa 07l11l'18 aprcbación de 5 engaf¡rmativo.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE PASO CARRASCO

RESUELVE:

Autor¡zar la colaborac¡ón de $ 10000, para la locomoc¡ón.

Por secretar¡a del Mun¡cipio incorpórese al registro de resoluciones

Cumplido. comunlquese a Secretaria de Desarrollo Local y

Participac¡ón y D¡rección de Recursos F¡nanc¡eros.-

Concejal

1.

2.

Concejal

fine:i'D'Au t

l¿ 4@§r^

/á.

4é )A

Firma Alcalde

Q)om¡o,g¡5*

<-_),-

//
/ilrla¡,

,11,


